

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*373,5) (0,68*373,5)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток										
Январь	3943,76	27319,9	5925,93	6414,97	26830,86	-38898,89	-11234,56			
Февраль	4041,97	26830,86	5978,62	4771,49	28037,99	-1982,17	-2471,21	2		
Март	4181,26	28037,99	5952,28	6109,13	27881,14	-1936,65	-729,52	2	1,6	149,4
Апрель	4592,89	27881,14	5952,28	6109,13	27881,14	-1771,02	-1927,87	2	1,6	149,4
Май	3931,68	29019,07	5952,28	4814,35	29019,07	-1359,39	-221,46	2	1,6	149,4
Июнь	3741,06	30993,88	5876,34	3977,47	30993,88	-2020,60	-45,79	2	1,6	149,4
Июль	3909,12	30676,91	6323,93	6193,31	30676,91	-2135,28	-2452,25	2	1,6	149,4
Август	3806,74	32093,56	6323,93	4907,28	32093,56	-2414,81	-998,16	2	1,6	149,4
Сентябрь	5106,37	33046,62	6323,93	5370,87	33046,62	-2517,19	-1564,13	2	1,6	253,98
Октябрь	3842,39	35408,19	6323,94	3962,36	35408,19	-1217,56	1144,01	3	1,6,8	253,98
Ноябрь	3851,41	35199,91	6323,93	6532,22	35199,91	-2481,55	-2689,83	2	1,6	253,98
Декабрь	6032,59	35998,49	6323,93	5525,35	35998,49	-2472,52	-1673,94	2	1,6	253,98
				2969,69	39352,73	-291,34	3062,90	2	1,6	253,98
Итого за год	50981,22		73581,32	61548,49		-61498,99	-21801,83			2420,28

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

-30,71 % (гр.2/гр.4)

-17,17 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

83,65 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

120,73 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ							
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						994,58	
4				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2005,70	
4	18	4	Заявка	Обследование в ванной потолка	ИО	2	0,5	1	176,5		728,33	
				Деятельность общего характера	ОБЩ						176,50	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5419,88-14,55*372,5						38,66
Фактически начислено исходя из расчетной площади 360 кв.м(максимально возможная (предельна) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												
Фактическая оплата						5925,93						3943,76
Долг (+), переплата (-)						6414,97						
						-489,04						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ							
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						994,58	
4				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2005,70	
	23		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,66	1,32	93		728,33	
	27		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	93		245,52	
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						29,76	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,35						38,09
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельна) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												
Фактическая оплата						5978,62						4041,97
Долг (+), переплата (-)						4771,49						
						1207,13						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ							
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						994,58	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2005,70	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,35						38,09
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельна) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												
Фактическая оплата						4771,49						4041,97
Долг (+), переплата (-)						1207,13						

16	Плановая	Уборка снега трактором	БЛ	1	0,5	0,5	93,0	46,50
4	22	Плановая	Установка досок для объявлений	РС	2	2	185,6	371,20
7			Деятельность общего характера	ОБЩ				34,96
ИТОГО								
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				15,35				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				5952,28				
Фактическая оплата				6109,13				
Долг (+), переплата (-)				-156,85				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Монра за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3			Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ						728,33
4	3			Укрепление досок для объявлений	РС	3	0,33	0,99	185,6		183,74
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						680,55
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				15,35							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				5952,28							
Фактическая оплата				4814,35							
Долг (+), переплата (-)				1137,93							

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Монра за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3			Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ						728,33
4	22			Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						12,46
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				15,35							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				5952,28							
Фактическая оплата				3977,47							
Долг (+), переплата (-)				1974,81							

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						728,33	
4				Деятельность общего характера	ОБЦ						12,46	
				ИТОГО								3741,06
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,35						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						5876,34						
Фактическая оплата						6193,31						
Долг (+), переплата (-)						-316,97						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03	
7	17		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	0,87	0,87	93		80,91	
				ИТОГО								24,91
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,53						3909,12
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						6323,93						
Фактическая оплата						4907,28						
Долг (+), переплата (-)						1416,65						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4				Деятельность общего характера	ОБЦ						3,44

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,53	3806,74
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		6323,93	
Фактическая оплата		5370,87	
Долг (+), переплата (-)		953,06	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4	28		Плановая	Ремонт крыльца	РС	1	7	7	185,6		1299,20
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,87
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						39,09
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						39,09
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						48,11
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

16,53	
6323,93	
5525,35	
798,58	

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Мопра за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 372,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						994,58
2				Управление и услуги РЦ 5,37*373,5	ОЭ						2005,70
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						803,03
4				Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год							2216,40
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						12,89
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 373,5 кв.м(максимально возможная (пределnya) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

16,53	
6323,93	
2969,69	
3354,24	